
Rozlučková

Jelen

Dávno už jsme chtěli jít spát, ale kdopak ví
jestli zrovna tahleta noc není poslední
Nic na sobě nedáme znát a vše se smí
whisky tady není nic moc, ale k čertu s ní!

Na pianu sedí noční můra
a za oknem se blyští krasohled
Venku čeká odvykací kúra
až vyjdem zpět, kde se probouzí svět...

Budeme si říkat, že čas je jen zlej sen
a skládat písně, který hned zapomenem
Z okna házet věci a sny, co už nechcem mít
zkusíme si nechat jen ty, který nám nemůžou vzít

Vždyť zítřek je jen další noční můra
a za oknem se blyští krasohled
A nám už nepomůže žádná kúra
až vyjdem zpět, kde nás pohltí svět...

Někdo zpívá, chce až do rána hrát
někdo zívá, nemá sílu jít spát
Někdo říká, že každej máme to svý
noc nás svlíká a nechá odhalený...

Dávno už jsme chtěli jít spát, ale kdopak ví
jestli právě tahleta noc není poslední...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

